Guayaquil, Agosto 22 del 2003

111372

Señor Economista RAMON CUESTA BLOCH Ciudad

Nep = 30228 - 403 Nem = 36359 - 403

Estimado Economista Cuesta:

Cúmpleme informarle que la Junta General Universal de accionistas de la compañía WORLDTEL S.A., en su sesión celebrada el dia de hoy, tuvo el acierto de elegirlo GERENTE GENERAL de la misma por un periodo de 5 años, con las atribuciones constantes en su estatuto social. Reemplaza Usted a la Srta. Monika Cuesta Bloch quien renunció al cargo y cuyo nombramiento fue inscrito el 27 de Marzo del 2003.

En el ejercicio de su cargo Usted ejercerà la representación legal, judicial y extrajudicial de la compañía en forma individual o conjunta con el Presidente.

El estatuto social de WORLDTEL S.A., consta de la escritura pública otorgada ante el Notario Vigésimo Primero del Cantòn Guayaquil, Dr. Marcos Diaz Casquete el 24 DE Febrero del 2003, la misma que ha sido inscrita en el Registro Mercantil del cantòn Guayaquil, el 17 de marzo del 2003.

Atentamente,

Lic. Maria de Fourdes Mora Secretaria ad-hoc de la Junta

ACEPTO EL CARGO DE GERENTE GENERAL de la compañia WORLDTEL S.A., para el cual he sido elegido.- Guayaquil, Agosto 22 del 2003.

EC. RAMON CUESTA BLOCH

Ros Lunt B

CC: 0908460330

Ramon Cuesta Bloch Nacionalidad: Ecuatoriana CC: 0908460330

REGISTRO MERCANTIL CANTON GUAYAQUIL

1.- En la presente fecha queda inscrito este Nombramiento de GERENTE GENERAL de WORLDTEL S.A., a favor de RAMON CUESTA BLOCH, de fojas 127.766 127.768, Número 18.885 del Registro Mercantil y anotado bajo el número 28.621 del Repertorio.- Quedando incorporados los comprobantes de pago por los impuestos respectivos.- 2.- Se tomó nota de este Nombramiento a foja 36.359 del Registro Mercantil de 2.003, al margen de la inscripción respectiva.- Guayaquil, diez y siete de Octubre del dos mil tres.-

AB. TATIANA GARCIA PLAZA
REGISTRO MERCANTIL
DEL CANTON GUAYAQUIL
DELEGADA



ORDEN: 75108

LEGAL: AB. ANGEL AGUILAR AMANUENSE: CARLOS LUCIN COMPUTO: CARLOS LUCIN

DEPURADOR: MARIANELLA ALVARADO RAZON: MARGARITA CASTRO

REVISADO POR: